dá outras providências",

CONSIDERANDO que o prédio da estação ferroviária de Timbaúba da "Antiga
Great Western (1888-1950), Rede Ferroviária do Nordeste (1950-1975), RFFSA(1975-1996), e por
fim: A Linha Norte - km 118 (1960) PE-3188Inauguração: 08.01.1888, portanto, há 136 (cento e
trinta e seis) anos de existência. Hoje, se encontra com a emissão de posse por tempo
determinado de uso gratuito nos seguintes termos:

"Cessão de direto real de uso gratuito de bem imóvel. PROCESSO:
50604.003851/2014-97, CEDENTE: DEPARTAMENTO NACIONAL DE INFRAESTRUTURA DE